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Eği琀椀m Hakkında 

Bütçe Yöne琀椀mi Eği琀椀mi, 昀椀nansal planlama ve analiz becerilerini geliş琀椀rir. Bu eği琀椀m, bütçe hazırlama 
süreçlerinin temel ve ileri düzey özelliklerine odaklanır. Ka琁lımcılar, gelir ve gider tahminleri yapma, 
maliyet kontrolü ve 昀椀nansal performans analizi yöntemlerini öğrenirler. Aynı zamanda, 昀椀nansal 
hede昀氀ere ulaşmak için gerekli stratejileri ve kaynak atamalarını nasıl op琀椀mize edeceklerini 
keşfederler. Bu keşif, işletmelerin 昀椀nansal sağlığını korumasını ve büyüme hede昀氀erine ulaşmasını 
sağlar. 

Eği琀椀m, bütçe planlaması ve izleme üzerine yoğunlaşır. Ka琁lımcılar, etkili bir bütçe taslağı oluşturma ve 
bütçe sapmalarını analiz etme tekniklerini öğrenirler. Bu teknikler, 昀椀nansal performansı sürekli olarak 
değerlendirip gerekli düzel琀椀ci eylemleri uygulamayı kolaylaş琁rır. Aynı zamanda, nakit akışı yöne琀椀mi ve 
likidite planlaması gibi konularda derinlemesine bilgi edinirler. Bu bilgiler, işletmenin 昀椀nansal 
esnekliğini ve dayanıklılığını ar琁rır. 

Maliyet analizi ve azaltma stratejileri de eği琀椀mde önemli bir yer tutar. Ka琁lımcılar, işletmenin 
giderlerini etkili bir şekilde analiz etme ve maliyet tasarrufu 昁rsatlarını nasıl belirleyeceklerini 
öğrenirler. Bu öğrenme, karlılığı ar琁rmak ve rekabet avantajı sağlamak için gerekli hamleleri 
planlamalarını sağlar. Aynı zamanda, 昀椀nansal risk yöne琀椀mi ve ya琁rım kararları üzerinde durulur. Bu 
durum, işletmenin uzun vadeli 昀椀nansal stratejilerini güçlendirir. 

Bütçe Yöne琀椀mi Eği琀椀mi, ka琁lımcılara pra琀椀k beceriler ve stratejik düşünme ye琀椀si kazandırır. Bu 
beceriler, onların bütçe hazırlama ve 昀椀nansal planlama alanlarında etkin bir şekilde faaliyet 
göstermelerine yardımcı olur. Eği琀椀m, bütçe yöne琀椀mi konularında derinlemesine uzmanlık kazandırır. 
Bu sayede ka琁lımcılar, eği琀椀mle birlikte, işletmelerinin 昀椀nansal performansını iyileş琀椀rebilir ve 
sürdürülebilir büyüme sağlayabilirler. 

Sonuç olarak, bu eği琀椀m, bütçe yöne琀椀mi kullanımı konusunda kapsamlı bir bilgi sunar. Ka琁lımcılar, 
昀椀nansal planlama, maliyet kontrolü, 昀椀nansal analiz ve raporlama konusunda uzmanlaşır. Eği琀椀m 
sonunda, ka琁lımcılar, işletmelerini 昀椀nansal açıdan daha sağlam bir zemine oturtma ve stratejik 
昀椀nansal hede昀氀ere ulaşma becerilerine sahip olurlar. Bu beceriler, onların profesyonel gelişimlerine ve 
işletmelerinin başarısına büyük katkı sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Bütçe Yöne琀椀minin Temelleri: Bütçe yöne琀椀minin önemi, temel kavramlar ve bütçeleme 
süreçleri. 

 Bütçe Hazırlama Teknikleri: Etkili bütçe hazırlama yöntemleri, gelir ve giderlerin tahmin 
edilmesi. 

 Bütçe Kontrolü ve Maliyet Yöne琀椀mi: Bütçe sapmalarının analizi, maliyet kontrolü ve maliyet 
azaltma stratejileri. 

 Finansal Raporlama ve Analiz: Bütçe performansının değerlendirilmesi, 昀椀nansal raporlama ve 
anahtar performans göstergeleri (KPI’lar). 

 Bütçe Revizyonları: Bütçe revizyonlarının yöne琀椀mi, esnek bütçeleme ve senaryo planlaması. 
 Sürdürülebilir Bütçeleme: Uzun vadeli 昀椀nansal planlama, sürdürülebilir bütçeleme ve 

stratejik 昀椀nansal yöne琀椀m. 
 Uygulamalı Vaka Çalışmaları: Gerçek haya琀琀an örneklerle bütçeleme uygulamaları ve grup 

projeleri. 

Kimler Ka琁lmalı 

 Finans ve muhasebe departmanlarında çalışan profesyoneller. 
 İşletme sahipleri ve üst düzey yöne琀椀ciler, organizasyonlarının 昀椀nansal performansını ar琁rmak 

isteyenler. 
 Bütçe planlaması ve maliyet kontrolü konusunda bilgi sahibi olmak isteyen KOBİ yöne琀椀cileri 

ve girişimciler. 
 Finans, işletme ve ekonomi üzerine eği琀椀m alan öğrenciler ve akademisyenler. 

Eği琀椀m İçeriği 

1.Gün: 

 Bütçe Yöne琀椀minin Temelleri ve Bütçe Hazırlama Teknikleri 
 Bütçe Kontrolü ve Maliyet Yöne琀椀mi 

2.Gün: 

 Finansal Raporlama ve Analiz 

 Bütçe Revizyonları ve Esnek Bütçeleme 

3.Gün: 

 Sürdürülebilir Bütçeleme ve Stratejik Finansal Yöne琀椀m 

 Uygulamalı Vaka Çalışmaları ve Grup Projeleri 

 


